Primo igitur debemus divinam voluntatem obseruare implendo precepta. Quere in materia de preceptis. fo. xxviii. **S**ecundo debemus per misericordiam propria castitatem seruare. Quere in materia de castitate. fo. xl.

Canticum. iii.

Ambulate in dilectione sicut et

xps dilexit vos Ephes. v. **A**nciuique exerto in sua scientia credidisti. **E**t ideo quod apostoli sume fuit exptus in preceptis et scia caritatis: audire debemus lectionem suam quoniam nobis ponit in his verbis de scola diuina lectio eius. **H**ec autem lectio continet duo capitula/dilectionis. s. viam regularem et 100 dñe. **A**mbulate in dilectione. et dilectionis forma exesplicarem et 100 subdividi sicut et xps dilexit vos.

Primo igitur sequenda est dilectionis via. Quere in materia de dilectione et caritate. fo. liii.

Secundo attendenda est dilectionis forma. Quere in easdem materia. **C**anticum quarta. xl.

Elice ancillam et filium eius

Sal. lxx. **V**ulgo dñe quod bonus opus facit quod de filio se expedit. **E**t ideo apostoli in hoc modo monet nos ad expellendos peccata de cordis hospitio et hoc quantum ad duo. s. **Q**uartum ad affectionem quod peccatum concupiscit: dicere elice ancillam id est voluntatem malam. et quantum ad operationem quod peccatum perpetratur: addens et filium eius.

CPrimo igitur per pñiam expellenda est affectio mala et fit precipue per cōtritionē et per cōfessionem. Quere in materia de penitentia. fo. xix.

Cecō expellēda est opatio prava. et fit persatisfactionē. Quere in eadē materia. **C**Dñica ipassio dñi

Der p̄priū sanguinē introiuit semel in sc̄tā Heb. ix. Religiosi p̄suenerat se minuere qñ volūt infirmariā intrare et recreationē suscipe. sic dñs in passione sua fecit se minui et sic ita trahit infirmariā et recreationē p̄adysi recepit. Et sic apl̄s in verbis istis duo ostendit. s. passionis xp̄i minutionē dices **D**er p̄priū sanguinē. Sed resurrectionis recreationem addens introiuit semel in sanctas sc̄tā in celum.

CPrimo igit̄ passio xp̄i ē iugiter meditāda. Quere in materia de contemplatione et de gaudio. fo. xciiii. **C**ecō bona celestia sunt feruēter desiderāda. q̄re in materia de spe et gl̄ia paradysi. fo. lxii. et ciii.

CDñica in ramis palmarum.

Humiliavit se metip̄s fact⁹

obediēs vsq; ad mortē morē ait crucis Phil. li. Qui vult librūscribere vñ corrigere sup oīa de exemplari veraci d; curare. et iō apl̄s in his verbis p̄ponit nobis p libro exēplūvite xp̄i qd trāscribēdi et corrigeđū libro cordis nři. Proponit aut̄ hic nobis q̄ttuor capl̄ ahui libri cordis nři codice trāscribēda. **P**rimū. s. humiliatis inclinatis: cū dicit **H**umiliavit se metip̄z. **C**ecō obediētie subiugātis. cū dī fact⁹ obediēs. **L**erciū p̄seuerātie coronatis cū subdiē vsq; ad mortē. **Q**uartū pñie crucifigentis cum subinfertur mortem autem crucis. **P**rimo igit̄ debem⁹ nos humiliare inclinare. q̄re in materia de humilitate. fo. lxxvii.